Mengangkat dan mengesahkan nama-nama yang tercantum dalam

lampiran Surat Keputusan ini sebagai Pengurus Pondok Pesantren

Nurul Ummah masa khidmat 1437-1439 H/2016-2018 M.

2. Memberikan mandat sepenuhnya kepada Pengurus tersebut untuk

merencanakan dan menjalankan tugas serta bertanggung jawab

kepada Pengurus Yayasan Pendidikan Bina Putra.

3. Mencabut Surat Keputusan ini setelah selesai masa tugasnya.

4. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dan akan

ditinjau kembali apabila ditemukan kesalahan di kemudian hari

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada tanggal : 21 Sya‟ban

1438 H.

18 Mei 2017 M.

Pengurus

Yayasan Pendidikan Bina Putra,

Drs. H. Noor Harish, M.A. Dr. Ahmad Bahiej, S.H. M.Hum.

Ketua Sekretaris

Tembusan disampaikan kepada :

1. Majelis Syuro PP. Nurul Ummah

2. Ketua Umum Pondok Pesantren Nurul Ummah Putri

3. Yang bersangkutan

4. Arsip

Mengetahui,

KH.